

ESTADO N°0108

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE MÁLAGA

LISTADO DE ESTADO FECHA:28/11/2023

PÁG.1



PROVIDENCIAS

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN DE LA ACTUACIÓN	FECHA
2016-00121-00	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	ALEXIS JOANY ROA DUEÑEZ Y OTRA	APRUEBA LIQUIDACION	27/11/2023
2019-00453-00	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A.	HERNAN DARIO CASTELLANOS TARAZONA	MODIFICA LIQUIDACION	27/11/2023
2019-00517-00	SUCESION	MARTHA EDY CASTELLANOS SOLANO Y OTROS	LUIS ENRIQUE CASTELLANOS Y OTRA	ORDENA REHACER PARTICION	27/11/2023
2020-00213-00	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	MARIA HELENA CORZO HERNANDEZ Y OTRO	APRUEBA LIQUIDACION	27/11/2023
2020-00060-00	EJECUTIVO	ADELINA SUESCUN LOZANO	JAIME POVEDA FLOREZ	RECONOCE PERSONERIA	27/11/2023
2022-00419-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JULIO ALEXANDER VARGAS DURAN	APRUEBA LIQUIDACION	27/11/2023
2023-00750-00	EJECUTIVO	ISABELINA CARRERO MORALES	LUIS CARLOS MESA MUNEVAR	INADMITE DEMANDA	27/11/2023
2023-00751-00	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	YENNY PAOLA REINA GALLO	REMITE POR COMPETENCIA	27/11/2023
2023-00752-00	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	HERMES GONZALO MORENO SUAREZ	REMITE POR COMPETENCIA	27/11/2023
2023-00761-00	EJECUTIVO	DIANA YURLEY MENDEZ SANABRIA	LILIANA ORREGO GAÑAN	LIBRA MANDAMIENTO	27/11/2023
2023-00761-00	EJECUTIVO	DIANA YURLEY MENDEZ SANABRIA	LILIANA ORREGO GAÑAN	DECRETA MEDIDA	27/11/2023

2023-00350-00	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALEXANDER CAMACHO MORENO	CORRIGE AUTO	27/11/2023
		WENDY JOJANA HERNANDEZ RANGEL	JUAN PABLO PINZON ARGUELLO	AUTORIZA CONVERSION	27/11/2023
2018-00255-00	SUCESION	ASCENSION PINZON PINZON	CAUSANTE: ANA JULIETA GARCIA DE PINZON	SENTENCIA APRUEBA PARTICION	27/11/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO - LEY 1564 DE 2012 Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 28 DE NOVIEMBRE DE 2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., PRESENTE SE FIJA EL ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6:00 P.M.

LA SECRETARIA,

DEICY CATERINE BARRERA VEGA